
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma 

T (+39) 0604958251 F (+39) 06 490631 

     IL DIRETTORE 
 
 
VISTO la legge 240/2010; 
 
VISTO lo Statuto lo Statuto della Sapienza, emanato con Decreto Rettorale n. 3689 
del 29.10.2012 e ss.mm. e ii.; 
 
VISTO il Regolamento di Dipartimento, emanato con Decreto n. 481 del 27.11.2019; 
 
CONSIDERATO che l'Organizzazione mondiale della Sanità il 30.01.2020 ha 
dichiarato l’emergenza di sanità pubblica di rilevanza internazionale a causa del 
Coronavirus (COVID-19); 
 
VISTO il D.L. 23 febbraio 2020, n. 6, recante «Misure urgenti in materia di 
contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19»; 
 
VISTO il DPCM del 23 febbraio 2020 recante le disposizioni attuative del predetto 
D.L. n. 6, e ss.mm.ii.; 
 
CONSIDERATO che l’art. 9 comma 3 del Regolamento di Dipartimento prevede 

“[…] Per consentire una maggiore partecipazione studentesca, le elezioni devono 

tenersi contemporaneamente e nei periodi in cui si svolgono le lezioni nei diversi 
corsi di laurea e di specializzazione di pertinenza del Dipartimento”; 
 
SENTITO il RAD 
  

DISPONE 
 
di rinviare a data da destinarsi le elezioni per il rinnovo delle rappresentanze 
studentesche e per l’individuazione delle rappresentanze dei titolari di borsa di 
studio, di assegno di ricerca e di contratto di ricerca nel Consiglio di Dipartimento 
per il triennio 2020/2023.  
 
La presente disposizione è pubblicata sul sito istituzionale del Dipartimento di 
Chimica - Sapienza Università di Roma ed entra in vigore il giorno successivo alla 
data di pubblicazione.       
 
Roma, il 05.06.2020 
 
       Il Direttore del Dipartimento 
       Prof. Luciano Galantini 
        


		2020-06-05T11:22:48+0000
	GALANTINI LUCIANO




